



Değerli Meslektaşlar,

Bültenin bu sayısı "Kimyasal Eşdeğerlik Bazındaki Benzer İlaçlar Listesi" olarak özel sayı biçiminde düzenlenmiştir.

Bilindiği üzere 2.1.1985 tarih ve 18623 sayılı Resmi Gazete'de çıkan Bütçe Talimatı çerçevesinde Eczacının "Muadil İlaç" verme yetkisi yasallaştırılmıştır.

Konunun ilk aşamasını oluşturan "Bütçe Talimatı" dönemi çalışmalarından TEB Merkez Heyeti, gerek Maliye ve Gümrük Bakanlığı ve gerekse Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı yetkilileri ile çeşitli toplantılar yaparak görüş aktarımında bulunmuştur.

Bu, birinci dönem çalışmalar içerisinde 21.11.1984 tarih ve 84-224 sayılı Merkez Heyeti görüşünü de yansıtan bir "Eşdeğer İlaçlar Listesi" SSYB İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'ne gönderilmiş idi.

SSY Bakanlığı İlaç Danışma Kurulu 18.7.1985 tarihinde toplanarak gündeminde bulunan "EŞDEĞER İLAÇLAR LİSTESİ" ni bir kez daha görüşmüştür.

TEB Merkez Heyeti bu toplantıya beraberinde Bakanlıkça davet edilmiş olan İstanbul, Ankara, İzmir ve Samsun Eczacı Odası yöneticileriyle beraber katılmışlar ve konunun bilimsel ve teknik özelliklerini irdeleyen kapsamlı bir rapor ve yeni "Eşdeğer İlaçlar Listesi" ni Kurul Başkanlığına sunmuşlardır.

Bu toplantıda kabul edilen temel ilkeler şunlar olmuştur:

- Türkiye'de Kimyasal Eşdeğerlilik bazına sahip bir benzer ilaçlar listesi hazırlanması,
- Bu listenin hazırlanıp yürürlüğe sokulmasından sonra jenerik isim bazına sahip bir ileri çalışmanın daha sonra gündeme alınması,
- Listenin teknik düzenlemesiyle ilgili olarak Eylül 1985'de bir toplantı daha yapılması,
- Maliye ve Gümrük Bakanlığı talebi olarak Eylül de teknik detaylandırılmaları bitirilecek listenin 1986 "Bütçe Talimatı" ekinde Resmi Gazete'de yayınlanması.

Bu bültende yayımlanan bölüm Türk Eczacıları Birliği'nin hazırladığı raporun tümünü ve özellikle bilimsel bölümünü kapsamamaktadır. Ancak, TEB'in teklif etmiş olduğu liste ve buna bağlı iki ayrı türde fihrist'i bilgilere sunmak amaçlanmıştır.

Bu listeleme çalışmaları TEB İlaç Bilgi İşlem Merkezi'nde programlanmış ve yazdırılmıştır. Listeler üzerinde daha sağlıklı bir düzenleme yapmaya ilişkin çalışmalar halen aynı merkezde devam etmektedir.

Konu ile ilgili diğer gelişme ve varılan kararlar gerçekleştiğinde yine bu bülten sayfalarında sizlere duyurulacaktır.

Saygıyla bilgilerinize sunarım.

TEB MERKEZ HEYETİ
Genel Sekreter
Dr. Nurettin ABACIOĞLU